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Episkop Asti duke bekuar edhe uruar fëmijët që 
do të nisin vitin e ri mësimor në shkollat e vendit 
tonë

“O Perëndi mëshirplotë e njeridashës, që i ke dhënë mësime popullit në tempullin e 
Jerusalemit; Ti, o Kryezot, hapi zemrat edhe shpirtet edhe mendjet e shërbëtorëve 
të Tu, që të kuptojnë porositë e Tua dhe të mbarojnë dëshirën Tënde gjithë ditët e 
jetës së tyre. Se Ti je përmbikqyrësi i shpirteve dhe i trupave tona dhe Ty të 
dërgojmë lavdi, Atit e Birit edhe Shpirtit të Shenjtë, tani e përherë e në jetë të 
jetëve. Amin
Kisha e “Ungjillëzimit” Tiranë.
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